[bookmark: _Toc153370968]ЗАЯВЛЕНИЕ об установлении параметров операций, которые могут осуществляться с использованием Системы «Клиент-Банк»

для
( наименование юридического лица,  Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)
	№ счета

Прошу Вас установить следующие ограничения по использованию системы «Клиент- Банк» :

-максимальная сумма перевода денежных средств с использованием системы «Клиент- Банк» :
за одну операцию ______________________________________________________
за один операционный день          ______________________________________________________
[bookmark: _GoBack]
- максимальное количество операций за период времени________- ______________;
-возможные получатели денежных средств, в адрес которых могут быть совершены переводы денежных средств с использованием системы «Клиент- Банк»:

	Наименование Банка

	БИК  банка

	Счет получателя №

- перечень устройств, с использованием которых может осуществляться доступ к Системе с целью осуществления переводов денежных средств;
- временной период, в который могут быть совершены переводы денежных средств с использованием системы «Клиент- Банк» : с _____ до ___________

Клиент
(Должность)

__________________/_______________________/                          "  ____  " _____________________ 20___г.
        (подпись)                                 (Ф.И.О.)
(м.п.)

Отметки Банка
Правильность заполнения Заявления и полномочия     		С карточкой с образцами подписей и оттиска печати
представителя Клиента проверены.				сверено :

______________________________(___________)               		______________________(___________________)
								Дата приёма Заявления «___»__________20____г.